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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Średnia kwota wydatkowana przez uczestników 
ŚDM w Krakowie przed przyjazdem do miasta  

na rzecz krakowskich podmiotów  

(wg krajów w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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1
 0

4
4
 

7
0
0
 

1
 0

8
9
 

1
 0

3
4
 

3
6
9

 

4
0
8
 

3
1

8
 

2
2
0
 

7
8
8
 

5
9
5
 

7
5
9
 

9
7
1
 

0 zł

200 zł

400 zł

600 zł

800 zł

1 000 zł

1 200 zł

Noclegi w
Krakowie

podczas ŚDM

Noclegi w
Krakowie

przed/po ŚDM

Noclegi poza
Krakowem

podczas ŚDM

Noclegi poza
Krakowem

przed/po ŚDM

Zagraniczni

Krajowi

Ogółem

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
na noclegi poza pakietem 

pielgrzyma/wolontariusza (w zł na osobę) 

Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 



2
0
,8

3
%

 

3
,7

0
%

 

1
3
,4

6
%

 

6
,0

3
%

 

2
1
,5

9
%

 

5
,3

1
%

 

8
,7

0
%

 

1
1
,2

2
%

 

5
,5

3
%

 

8
,3

3
%

 

7
,4

1
%

 

1
5
,3

8
%

 

3
,8

5
%

 

3
,0

2
%

 

1
,1

4
%

 

3
,5

4
%

 

1
8
,3

7
%

 

3
,2

3
%

 

4
,1

7
%

 

2
,5

9
%

 

1
,1

4
%

 

8
,8

5
%

 

4
,3

5
%

 

4
,0

8
%

 

2
,3

0
%

 

3
%

 6
%

 

1
%

 

2
%

 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

Noclegi w Krakowie podczas ŚDM Noclegi w Krakowie przed/po ŚDM

Noclegi poza Krakowem podczas ŚDM Noclegi poza Krakowem przed/po ŚDM

Odsetek uczestników ŚDM w Krakowie 
wydatkujących na noclegi poza pakietem 

pielgrzyma/wolontariusza (wg wybranych krajów) 

Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Średnia kwota wydatkowana przez uczestników 
ŚDM w Krakowie podczas pobytu w mieście  

(wg krajów w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Belgii (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Brazylii (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Chile (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Francji (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Hiszpanii (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Niemiec (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
ze Słowacji (w zł na osobę) 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z USA (w zł na osobę) 
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Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Wielkiej Brytanii (w zł na osobę) 

Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 
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Źródło: opracowanie własne na podstawie przeprowadzonych badań. 

Wydatki uczestników ŚDM w Krakowie  
z Włoch (w zł na osobę) 





Wg wstępnych szacunków 
uczestnicy Światowych Dni 

Młodzieży wydali w Krakowie  

ok. 500 mln zł. 

Kolejne ok. 145 mln zł wydali 

na rzecz krakowskich 

podmiotów przed przyjazdem 

do miasta. 



Źródło: http://mladi.hbk.hr/ 


